O Prefeito Municipal de AFUÁ, no uso de suas
atribuições por força de dispositivos legais e por aprovação da
Câmara Municipal, sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a
abrir, no orçamento vigente, Crédito Suplementar no valor global
de R$ 535.000,00 (QUINHENTOS E TRINTA E CINCO MIL REAIS), para
reforço de dotações conforme detalhamento abaixo:

em R$

11101 - GABINETE DO PREFEITO 30.000,00
03070202.003 - FUNCIONAMENTO DO GABINETE DO PREFEITO 30.000,00

3111.01 - 11201 - 0013 - Venc. e Vant. Fixas 20.000,00
3111.02 - 11201 - 0014 - Diárias 2.000,00